令和６年８月吉日

栃木県実業団剣道連盟

各企業剣道部長 殿

栃木県実業団剣道連盟

                                                会  長     加藤 明男

（公印省略）

第 55回栃木県実業団剣道大会（団体試合）の開催について

謹啓 残暑の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当連盟の各種事業につきまして、御支援と御協力をいただき

厚く御礼申し上げます。

お陰さまを持ちまして、本連盟は創立から５５周年を迎え、これを記念して

下記とおり記念大会を開催する運びとなりました。

つきましては、御繁忙のところ誠に恐縮に存じますが、記念大会へ奮って御

参加いただきたくよろしくお願い申し上げます。

                               謹 白

記

１．日 時   令和６年１０月２７日（日）午前９時３０分開会

２．場 所   宇都宮市河内体育館

栃木県宇都宮市中岡本町３２２５番地

        電話：０２８（６７３）５６００

３．内 容   男子・女子団体試合

三部対抗親善試合（警察官・教員・実業団）

以上

栃木県実業団剣道連盟

理事長   茂呂昌彦 ℡090-2164-6799

事務局長  酒井啓太 ℡090-1850-7539